Муниципальное образование
Октябрьский район

 ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 10 » июля 20 24 г.  № 12

пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Председателя Думы

Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 07.09.2016

№ 130, на основании решения Комиссии по наградам Думы Октябрьского района (протокол

от 09.07.2024 № 140) наградить Благодарственным письмом Председателя Думы

Октябрьского района:

1. За многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие и

совершенствование акционерного общества:

- Нажмитдинова Руслана Гуламжановича – электромонтера по ремонту и

обслуживанию электрооборудования 5 разряда Перегребинского энергоучастка

обособленного подразделения Октябрьский район акционерного общества «Региональные

электрические сети – Запад».

2. За многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие культуры и

творческого потенциала детей, и в связи с 75 – летием со дня образования Муниципального

бюджетного учреждения культуры «ДК «Родник» д. Нижние Нарыкары:

- Колесникову Алиму Асхатовну – режиссёра массовых представлений структурного

подразделения Муниципального бюджетного учреждения культуры «ДК «Родник» сельский

клуб д. Чемаши.

3. За добросовестный труд, значительный вклад в развитие культуры, и в связи с 75 –

летием со дня образования Муниципального бюджетного учреждения культуры «ДК

«Родник»:

- Петрову Ольгу Петровну – методиста Муниципального бюджетного учреждения

культуры «ДК «Родник».

- Седакову Ирину Николаевну – заведующего отделом структурного подразделения

Муниципального бюджетного учреждения культуры «ДК «Родник» сельский клуб д.

Чемаши.

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании

«Официальный сайт Октябрьского района».

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Думы Октябрьского района                                                               Н.В. Кочук